
 

Notdienstbereite Apotheken für den Standort:
Coesfeld
im Juli 2024

 

Montag, 1. Juli 2024 (ab 9.00 Uhr bis 9.00 Uhr Folgetag)

Johanni-Apotheke, Lange Str. 31, 48727 Billerbeck, 02543/8100

Dr. Graute?s Wildpferd Apotheke, Münsterstr. 37, 48249 Dülmen (Dülmen), 02594-789620

Linden-Apotheke, Hauptstraße 10, 48624 Schöppingen (Schöppingen), 02555/2323

Sonnen-Apotheke, Eschstr. 10, 48703 Stadtlohn, 02563/3132

 

Dienstag, 2. Juli 2024 (ab 9.00 Uhr bis 9.00 Uhr Folgetag)

Hubertus Apotheke, Hauptstr. 12, 48739 Legden, 02566/1282

Stifts-Apotheke, Schlaunstr. 5, 48301 Nottuln, 02502/597

Dorotheen-Apotheke, Lüdinghauser Str. 30, 48249 Dülmen, 02594/2588

Apotheke am Alten Bahnhof, Bahnhofstr. 18, 46342 Velen (Ramsdorf), 02863/1563

 

Mittwoch, 3. Juli 2024 (ab 9.00 Uhr bis 9.00 Uhr Folgetag)

Post-Apotheke, Katharinenstr. 14, 48712 Gescher, 02542/6644

Gerburgis-Apotheke, Von-der-Reck-Str. 1-3, 48301 Nottuln, 02502/6877

Hirsch-Apotheke, Kreuzweg 11, 48249 Dülmen, 02594/5573

Burg-Apotheke, Ahauser Str. 83, 46325 Borken (Gemen), 02861/3205

 

Donnerstag, 4. Juli 2024 (ab 9.00 Uhr bis 9.00 Uhr Folgetag)

Hirsch-Apotheke, Am Campus 5, 48712 Gescher (Gescher), 02542/98259

Markt-Apotheke, Vollenstraße 8, 48249 Dülmen, 02594/86686

Apotheke am Venn, Waldstr. 4, 46325 Borken (Burlo), 02862/3676

Bauhaus Apotheke im Burgforum, Tecklenburger Straße 30, 48565 Steinfurt (Burgsteinfurt), 02551/1829370

 

Freitag, 5. Juli 2024 (ab 9.00 Uhr bis 9.00 Uhr Folgetag)

Sonnen-Apotheke, Marktstr. 1, 48249 Dülmen, 02594/949455

Tilly-Apotheke, Klosterstraße 20-22, 48703 Stadtlohn, 02563/93400

Stern-Apotheke, Goldstr. 10, 46325 Borken, 02861/91151

Anker-Apotheke, Steinstr. 33, 48565 Steinfurt (Burgsteinfurt), 02551/5365

 

Samstag, 6. Juli 2024 (ab 9.00 Uhr bis 9.00 Uhr Folgetag)

Marien-Apotheke, Hofstr. 71, 48712 Gescher, 02542/1250

Dr. Graute?s Tiber-Apotheke, Tibergasse 2, 48249 Dülmen, 02594/7420

Gesundpunkt-Apotheke, Stadtlohner Str. 24, 48683 Ahaus (Wüllen), 02561/9635870

Düwelsteen-Apotheke, Alter Kirchplatz 1, 46359 Heiden, 02867/8144

 

Sonntag, 7. Juli 2024 (ab 9.00 Uhr bis 9.00 Uhr Folgetag)

Ahorn-Apotheke, Druffels Weg 65, 48653 Coesfeld, 02541/943011

Marien-Apotheke, Bahnhofstr. 3, 48683 Ahaus, 02561/3991

Apothekerkammer Westfalen-Lippe, Stand: 16.07.2024 1/5



 

St. Johannes-Apotheke, Espelstr. 17, 48308 Senden (Bösensell), 02536/9945

Cordula-Apotheke, Ahauser Str. 117, 46325 Borken (Gemen), 02861/605041

 

Montag, 8. Juli 2024 (ab 9.00 Uhr bis 9.00 Uhr Folgetag)

Johannes-Apotheke, Coesfelder Str. 63, 48653 Coesfeld (Lette), 02546/7021

Bären-Apotheke, Tiberstr. 9, 48249 Dülmen, 02594/3134

Apotheke am Rathaus, Hauptstr. 55, 48329 Havixbeck, 02507/2999

Apotheke am Wall, Wallstr. 16-20, 48683 Ahaus, 02561/86060

 

Dienstag, 9. Juli 2024 (ab 9.00 Uhr bis 9.00 Uhr Folgetag)

Marien-Apotheke, Coesfelder Str. 57, 48653 Coesfeld (Lette), 02546/9120

Baumberg Apotheke , Hauptstr. 52, 48329 Havixbeck, 02507/9401

Hirsch Apotheke, Bahnhofstr. 9, 48612 Horstmar, 02558/7260

Lipptor-Apotheke, Lippstr. 25, 45721 Haltern am See, 02364/5351

 

Mittwoch, 10. Juli 2024 (ab 9.00 Uhr bis 9.00 Uhr Folgetag)

Kreuz-Apotheke, Friedrich-Ebert-Str. 20, 48653 Coesfeld, 02541/980407

Engel-Apotheke, Kardinal-Von-Galen-Str. 19, 46342 Velen, 02863/4353

Ludgeri-Apotheke, Ludgeristraße 27, 48619 Heek, 02568/388010

Holzwarth Apotheke Lembeck, Bahnhofstr. 20 a, 46286 Dorsten (Lembeck), 02369/2035930

 

Donnerstag, 11. Juli 2024 (ab 9.00 Uhr bis 9.00 Uhr Folgetag)

Ludgeri-Apotheke, Schmiedestr. 15, 48727 Billerbeck (Eingang: Ostwall 4), 02543/376

Westfalen-Apotheke, Schalweg 16, 45721 Haltern am See (Sythen), 02364/68686

Burg-Apotheke, Eper Str. 7, 48619 Heek (Nienborg), 02568 9352797

Apotheke am Borkener Klinikum, Propst-Sievert-Weg 8, 46325 Borken, 02861 - 9084900

 

Freitag, 12. Juli 2024 (ab 9.00 Uhr bis 9.00 Uhr Folgetag)

Johanni-Apotheke, Lange Str. 31, 48727 Billerbeck, 02543/8100

Apotheke am Benediktushof, Poststr. 25, 48734 Reken (Maria Veen), 02864/884995

Löwen-Apotheke, Hauptstr. 19, 46325 Borken (Weseke), 02862/1344

Hirsch-Apotheke, Merschstr. 11, 45721 Haltern am See, 02364/2432

 

Samstag, 13. Juli 2024 (ab 9.00 Uhr bis 9.00 Uhr Folgetag)

Laurentius-Apotheke, Overhagenweg 2, 48653 Coesfeld, 02541/980428

Apotheke am Bahnhof, Augustin-Wibbelt-Platz 1, 48734 Reken (Bahnhof), 02864/94810

wirfürdich Apotheke an der Blickallee, Blickallee 27, 48329 Havixbeck, 02507/982888

Stephanus-Apotheke, Markt 23-25, 48683 Ahaus, 02561/971032

 

Sonntag, 14. Juli 2024 (ab 9.00 Uhr bis 9.00 Uhr Folgetag)

Lamberti-Apotheke, Kleine Viehstraße 4, 48653 Coesfeld, 02541 9710179

Tilly-Apotheke, Klosterstraße 20-22, 48703 Stadtlohn, 02563/93400

Bären-Apotheke  Pharmazie am See oHG, Rekumer Str. 18, 45721 Haltern am See, 02364/2600
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Stern-Apotheke, Goldstr. 10, 46325 Borken, 02861/91151

 

Montag, 15. Juli 2024 (ab 9.00 Uhr bis 9.00 Uhr Folgetag)

Adler-Apotheke, Schüppenstr. 1, 48653 Coesfeld, 02541/2010

Aesculap-Apotheke, Wüllener Str. 97 b, 48683 Ahaus, 02561/8603300

Römer-Apotheke  Pharmazie am See oHG, Weseler Straße 20, 45721 Haltern am See, 02364/7566

Jahreszeiten Apotheke Nienberge, Nienberger Kirchplatz 4, 48161 Münster (Nienberge), 02533/935140

 

Dienstag, 16. Juli 2024 (ab 9.00 Uhr bis 9.00 Uhr Folgetag)

Barbara-Apotheke, Hauptstr. 38, 48720 Rosendahl (Osterwick), 02547/266

Marien-Apotheke, Neue Mitte 4, 48734 Reken, 02864/94171

Apotheke am Rathaus, Hauptstr. 55, 48329 Havixbeck, 02507/2999

Park-Apotheke, Koeppstraße 7, 45721 Haltern am See, 02364/2529

 

Mittwoch, 17. Juli 2024 (ab 9.00 Uhr bis 9.00 Uhr Folgetag)

Cronen-Apotheke, Borkener Str. 61, 48653 Coesfeld, 02541/800320

Ludgeri-Apotheke, Ludgeristraße 27, 48619 Heek, 02568/388010

Sixtus-Apotheke, Sixtusstr. 6-8, 45721 Haltern am See, 02364/15557

easyApotheke am Kuhm, Heidener Str. 32, 46325 Borken, 02861-8096600

 

Donnerstag, 18. Juli 2024 (ab 9.00 Uhr bis 9.00 Uhr Folgetag)

Linden-Apotheke, Letter Str. 35, 48653 Coesfeld, 02541/94800

Markt-Apotheke, Darfelder Markt 12, 48720 Rosendahl (Darfeld), 02545/275

Löwen-Apotheke, Hauptstr. 19, 46325 Borken (Weseke), 02862/1344

Markt-Apotheke, Wulfener Markt 17, 46286 Dorsten (Wulfen), 02369/1597

 

Freitag, 19. Juli 2024 (ab 9.00 Uhr bis 9.00 Uhr Folgetag)

Bären Apotheke Coesfeld, Schüppenstraße 19, 48653 Coesfeld (Coesfeld), 02541 7403040

Apotheke am Spieker, Weseler Str. 62, 48249 Dülmen (Buldern), 02590/938009

Hirsch Apotheke, Bahnhofstr. 9, 48612 Horstmar, 02558/7260

Berkel-Apotheke, Josefstr. 41, 48703 Stadtlohn, 02563/206244

 

Samstag, 20. Juli 2024 (ab 9.00 Uhr bis 9.00 Uhr Folgetag)

Hirsch-Apotheke, Am Campus 5, 48712 Gescher (Gescher), 02542/98259

Gerburgis-Apotheke, Von-der-Reck-Str. 1-3, 48301 Nottuln, 02502/6877

Hirsch-Apotheke, Kreuzweg 11, 48249 Dülmen, 02594/5573

Linden-Apotheke, Hauptstraße 10, 48624 Schöppingen (Schöppingen), 02555/2323

 

Sonntag, 21. Juli 2024 (ab 9.00 Uhr bis 9.00 Uhr Folgetag)

Post-Apotheke, Katharinenstr. 14, 48712 Gescher, 02542/6644

Dr. Graute?s Wildpferd Apotheke, Münsterstr. 37, 48249 Dülmen (Dülmen), 02594-789620

Marien-Apotheke, Bahnhofstr. 3, 48683 Ahaus, 02561/3991

Apotheke am Neutor, Butenwall 24, 46325 Borken, 02861/94020
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Montag, 22. Juli 2024 (ab 9.00 Uhr bis 9.00 Uhr Folgetag)

Dr. Graute?s Adler-Apotheke, Lohwall 14, 48249 Dülmen, 02594/80870

Vital-Apotheke, Hohe Str. 11b, 48366 Laer, 02554/338

Berkel-Apotheke, Josefstr. 41, 48703 Stadtlohn, 02563/206244

Apotheke am Borkener Klinikum, Propst-Sievert-Weg 8, 46325 Borken, 02861 - 9084900

 

Dienstag, 23. Juli 2024 (ab 9.00 Uhr bis 9.00 Uhr Folgetag)

Stifts-Apotheke, Schlaunstr. 5, 48301 Nottuln, 02502/597

Tilly-Apotheke, Klosterstraße 20-22, 48703 Stadtlohn, 02563/93400

Düwelsteen-Apotheke, Alter Kirchplatz 1, 46359 Heiden, 02867/8144

Ludgerus-Apotheke, Münsterstr. 17, 48341 Altenberge, 02505/1298

 

Mittwoch, 24. Juli 2024 (ab 9.00 Uhr bis 9.00 Uhr Folgetag)

Post-Apotheke, Katharinenstr. 14, 48712 Gescher, 02542/6644

Marien-Apotheke, Münsterstr. 10, 48301 Nottuln (Appelhülsen), 02509/8555

Adler-Apotheke, Marktplatz 2, 48341 Altenberge, 02505/774

Burg-Apotheke, Windmühlenstr. 17, 48691 Vreden, 02564/4049

 

Donnerstag, 25. Juli 2024 (ab 9.00 Uhr bis 9.00 Uhr Folgetag)

Hubertus Apotheke, Hauptstr. 12, 48739 Legden, 02566/1282

Andreas-Apotheke oHG, Ignatiusstr. 12, 46342 Velen, 02863/2642

Dorotheen-Apotheke, Lüdinghauser Str. 30, 48249 Dülmen, 02594/2588

Grenz-Apotheke Oeding, Mühlenstr. 2, 46354 Südlohn (Oeding), 028626500

 

Freitag, 26. Juli 2024 (ab 9.00 Uhr bis 9.00 Uhr Folgetag)

Andreas-Apotheke oHG, Ignatiusstr. 12, 46342 Velen, 02863/2642

Dr. Graute?s Tiber-Apotheke, Tibergasse 2, 48249 Dülmen, 02594/7420

Gesundpunkt-Apotheke, Stadtlohner Str. 24, 48683 Ahaus (Wüllen), 02561/9635870

Apotheke am Bauhaus, Kroosgang 15, 48565 Steinfurt (Borghorst), 02552/93520

 

Samstag, 27. Juli 2024 (ab 9.00 Uhr bis 9.00 Uhr Folgetag)

Johannes-Apotheke, Coesfelder Str. 63, 48653 Coesfeld (Lette), 02546/7021

Sonnen-Apotheke, Marktstr. 1, 48249 Dülmen, 02594/949455

Cordula-Apotheke, Ahauser Str. 117, 46325 Borken (Gemen), 02861/605041

Mühlen-Apotheke, Bahnhofstraße 11, 48691 Vreden (Vreden), 02564/93510

 

Sonntag, 28. Juli 2024 (ab 9.00 Uhr bis 9.00 Uhr Folgetag)

Adler-Apotheke, Schüppenstr. 1, 48653 Coesfeld, 02541/2010

Westfalen-Apotheke, Schalweg 16, 45721 Haltern am See (Sythen), 02364/68686

Burg-Apotheke, Ahauser Str. 83, 46325 Borken (Gemen), 02861/3205

St. Georg-Apotheke, Wiegbold 19-21, 48683 Ahaus (Ottenstein), 02561/987290
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Montag, 29. Juli 2024 (ab 9.00 Uhr bis 9.00 Uhr Folgetag)

Laurentius-Apotheke, Overhagenweg 2, 48653 Coesfeld, 02541/980428

Bären-Apotheke, Tiberstr. 9, 48249 Dülmen, 02594/3134

Marien-Apotheke, Lange Str. 48, 46342 Velen (Ramsdorf), 02863/5300

Burg-Apotheke, Eper Str. 7, 48619 Heek (Nienborg), 02568 9352797

 

Dienstag, 30. Juli 2024 (ab 9.00 Uhr bis 9.00 Uhr Folgetag)

Ahorn-Apotheke, Druffels Weg 65, 48653 Coesfeld, 02541/943011

wirfürdich Apotheke an der Blickallee, Blickallee 27, 48329 Havixbeck, 02507/982888

Apotheke am Alten Bahnhof, Bahnhofstr. 18, 46342 Velen (Ramsdorf), 02863/1563

Engel-Apotheke, Herrenstr. 8, 48308 Senden, 02597/96330

 

Mittwoch, 31. Juli 2024 (ab 9.00 Uhr bis 9.00 Uhr Folgetag)

Lamberti-Apotheke, Kleine Viehstraße 4, 48653 Coesfeld, 02541 9710179

Markt-Apotheke, Vollenstraße 8, 48249 Dülmen, 02594/86686

Stern-Apotheke, Bahnhofstr. 85, 48683 Ahaus, 02561/971127

Engel-Apotheke, Kirchstr. 17, 46354 Südlohn, 02862/7394
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